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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att införa en generell djurvälfärdsersättning som delvis 

kompenserar djurhållare för kostnader som uppstår relativt andra EU-

länder för Sveriges strängare djurskyddslagar. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att införa importstopp av animaliska produkter där produkt-

ionsmetoderna utsätter djur för onödigt lidande och väsentligt strider mot 

intentionerna i svensk djurskyddslagstiftning. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att införa krav på att djurskyddskontrollanter som inspekte-

rar och handlägger kontroll av djurbesättningar har egen yrkeserfarenhet 

av djurhållning. 

Motivering 

Sverige har ett av världens mest ambitiösa djurskydd. Det är något Sverige-

demokraterna är stolta över och som vi vill värna. Det är dock viktigt att 

skapa de förutsättningar som krävs för ett upprätthållande av djurskyddet, inte 

minst genom att vår livsmedelsproduktion inte ska straffas ut i konkurrensen 

med länder vi handlar med. Därför ser vi det som rimligt att samhället delvis 

kompenserar djurhållare för kostnader som uppstår, relativt andra EU-länder, 

för Sveriges strängare djurskyddslagar. 

Många av de animalieprodukter, framför allt kött, som importeras har 

framställts på ett sätt som om det hade skett i Sverige kunnat rendera i fängel-

sestraff. Det är en orimlig ordning både ur djurskyddssynpunkt och ur kon-

kurrenssynpunkt. Vi vill därför ha ett importförbud för animalieprodukter där 

djur utsatts för ett systematiskt eller onödigt lidande och som väsentligt stri-
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der mot intentionerna med svensk djurskyddslagstiftning. Allra mest angelä-

get är stopp för importen av kött från djur som slaktats utan bedövning. 

I den svenska djurhållningen händer det att djur far illa och då är det själv-

klart att samhället måste gå in. Ibland måste djur till och med omhändertas 

och varje gång detta sker är en tragedi. Det finns dock ett befogat missnöje 

över hur myndighetsutövandet ibland sker och många jordbrukare känner 

olust inför vetskapen att en kontrollant, utan egentlig kunskap och erfarenhet 

av djurhållning, när som helst kan dyka upp och göra anmärkningar som kan 

få långtgående konsekvenser. Det är därför viktigt att de som arbetar med 

djurtillsyn har relevant kompetens för ändamålet. Vi menar därför att alla som 

inspekterar och handlägger kontroll av djurbesättningar inom näringsverk-

samheter bör ha egen yrkeserfarenhet av djurhållning. 

Stockholm den 1 oktober 2013  

Josef Fransson (SD)  

Mikael Jansson (SD) Johnny Skalin (SD) 
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